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La présente modification vise a répondre aux questions de fournisseurs.

Question 1 : Une des exigences est que le systeme AV OS puisse étre relié a un ordinateur
(ordinateur de passerelle du systéme AV OS) et a une interface utilisateur graphique (moniteur a
écran tactile). Le SMC décrit lelogiciel de passerelle du systeme AVOS. Le SMC a-t-il
I”intention de mettre a niveau le logiciel existant ou d’ utiliser un nouveau logiciel?

Réponse 1 : Le SMC n’apas encore pris de décision finale quant al’ approche a adopter, soit une
future version améliorée ou le remplacement complet du logiciel de passerelle actuel du systéme
AVOS. Commeil est indiqué dans la demande de renseignements, le logiciel, qui fonctionne
avec un écran tactile, fournit une interface graphique qui affiche les observations actuelles, et une
interface permettant aux observateurs humains de saisir leurs observations. De plus, lelogiciel

est utilisé par des techniciens du SMC qui se connectent au systéme AV OS et |e configurent aux
fins d’ entretien et d interrogation. La présente DR fournit al’ industrie I’ occasion de proposer des
mécanismes différents offrant |la méme fonctionnalité.

Question 2 : alapage 6, il est énoncé : « Le Service météorologique du Canada voudrait
continuer d'utiliser I'infrastructure existante, y compris les coques de bouées captives, lestours a
vent et |les boitiers des composantes des systemes AVOS. » EC at-il I'intention d' utiliser les
boitiers existants autant pour les bouées que dans le systéme AVOS?

Réponse 2 : Le SMC al’intention d’ utiliser les boitiers AV OS existants, mais pour |’ application
des bouées captives, des boitiers différents pourraient étre utilisés, tout en tenant compte d’un
point important : ils doivent respecter les contrai ntes physiques des coques de boueées existantes.
Les spécifications de chaque type de coque de bouées ont été fournies danslaDR.
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